da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada 
(“Resolução CVM 160” e “Oferta”, respectivamente). 

Montante Inicial da Oferta: O valor total da Primeira Emissão será de, inicialmente, R$ 
100.000.000,00 (cem mil reais) (“Montante Inicial da Oferta”), 
podendo ser (i) aumentado em até 2.500.000 (dois milhões e 
quinhentas mil) Cotas (conforme abaixo definido), em virtude 
do exercício do Lote Adicional, de tal forma que o valor total da 
Oferta poderá ser de até R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e 
cinco milhões de reais); ou (ii) diminuído em virtude da 
Distribuição Parcial (conforme abaixo definida). 

Quantidade Inicial de Cotas: Serão emitidas, inicialmente, 10.000.000 (dez milhões) de 
cotas (“Cotas”), podendo a quantidade de Cotas ser (i) 
aumentada em virtude do Lote Adicional;

[...]

10,00 (dez reais) por Cota (“Preço de Emissão”).  

Lote Adicional: Nos termos e conforme os limites estabelecidos no artigo 50 da 
Resolução CVM 160, a quantidade de Cotas inicialmente 
ofertada poderá ser acrescida em até 25% (vinte e cinco por 
cento), ou seja, em até 2.500.000 (dois milhões e quinhentas 
mil) Cotas adicionais, nas mesmas condições das Cotas 
inicialmente ofertadas, a critério do ADMINISTRADOR e do 
GESTOR, em comum acordo com o Coordenador Líder 
(conforme abaixo definido), que poderão ser emitidas pela 
Classe até a data de liquidação da Oferta, sem a necessidade

[...]

integralização da totalidade de tais Cotas no âmbito da Oferta, 
desde que seja atingido o Montante Mínimo da Oferta 
(conforme a seguir definido) (“Distribuição Parcial”). A 
manutenção da Oferta está condicionada à subscrição e 
integralização de, no mínimo, R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco 
milhões de reais), equivalente a 2.500.000 (dois milhões e 
quinhentas mil) Cotas (“Montante Mínimo da Oferta”). Uma 
vez atingido o Montante Mínimo da Oferta, o Coordenador 
Líder, de comum acordo com o ADMINISTRADOR e o 
GESTOR, poderão decidir por encerrar a Oferta, caso em que 
as Cotas que não forem efetivamente subscritas e